

REF: Proceso ejecutivo No. 2016-23 DTE: JAIRO DIAZ MORENO VS JOSE MAURICIO CORTES AYALA.

blanca teresa rocha rogriguez <teresita.16@live.com>

Vie 03/09/2021 9:44

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera <j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (157 KB)

ilovepdf_merged (23).pdf;

Comedidamente, me permito adjuntar memorial para el proceso referenciado.

Cordialmente ,

BLANCA TEERES AROCHA RODRIGUEZ

C.C.No. 20.678.794 de la Calera

T.P.No. 125.754 del C.S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
JUZGADO PROMISCOUO DE LA CALERA RAD: 2016-23

DESDE	HASTA	RIO LIBRE ASIGNA	EFFECTIVA ANUAL	CAPITAL	INTERESES	ABONOS	SUMATORIA INTERESES MENOS ABONO	TOTAL
(Superfinanciera)								
01-11-18	30-11-18	19,940	29,910	C\$ 2,000,000.00	C\$ 44,089.15	-	C\$ 44,089.15	C\$ 2,044,089.15
01-12-18	31-12-18	19,940	29,910	C\$ 2,000,000.00	C\$ 45,558.78	-	C\$ 89,647.93	C\$ 2,089,647.93
01-01-19	31-01-19	19,160	28,740	C\$ 2,000,000.00	C\$ 43,967.00	-	C\$ 133,614.93	C\$ 2,133,614.93
01-02-19	28-02-19	19,160	28,740	C\$ 2,000,000.00	C\$ 39,712.13	-	C\$ 173,327.06	C\$ 2,173,327.06
01-03-19	31-03-19	19,160	28,740	C\$ 2,000,000.00	C\$ 43,967.00	-	C\$ 217,294.06	C\$ 2,217,294.06
01-04-19	30-04-19	19,340	29,010	C\$ 2,000,000.00	C\$ 42,905.33	-	C\$ 260,199.39	C\$ 2,260,199.39
01-05-19	31-05-19	19,340	29,010	C\$ 2,000,000.00	C\$ 44,335.51	-	C\$ 304,534.89	C\$ 2,304,534.89
01-06-19	30-06-19	19,340	29,010	C\$ 2,000,000.00	C\$ 42,905.33	-	C\$ 347,440.22	C\$ 2,347,440.22
01-07-19	31-07-19	19,320	28,980	C\$ 2,000,000.00	C\$ 44,294.60	-	C\$ 391,734.82	C\$ 2,391,734.82
01-08-19	31-08-19	19,320	28,980	C\$ 2,000,000.00	C\$ 44,294.60	-	C\$ 436,029.42	C\$ 2,436,029.42
01-09-19	30-09-19	19,320	28,980	C\$ 2,000,000.00	C\$ 42,865.74	-	C\$ 478,895.16	C\$ 2,478,895.16
01-10-19	31-10-19	19,100	28,650	C\$ 2,000,000.00	C\$ 43,844.01	-	C\$ 522,739.16	C\$ 2,522,739.16
01-11-19	30-11-19	19,030	28,545	C\$ 2,000,000.00	C\$ 42,290.72	-	C\$ 565,029.89	C\$ 2,565,029.89
01-12-19	31-12-19	18,910	28,365	C\$ 2,000,000.00	C\$ 43,454.01	-	C\$ 608,483.89	C\$ 2,608,483.89
01-01-20	31-01-20	18,770	28,155	C\$ 2,000,000.00	C\$ 43,166.13	-	C\$ 651,650.02	C\$ 2,651,650.02
01-02-20	29-02-20	19,060	28,590	C\$ 2,000,000.00	C\$ 40,938.61	-	C\$ 692,588.63	C\$ 2,692,588.63
01-03-20	31-03-20	18,950	28,425	C\$ 2,000,000.00	C\$ 43,536.18	-	C\$ 736,124.81	C\$ 2,736,124.81
01-04-20	30-04-20	18,950	28,425	C\$ 2,000,000.00	C\$ 42,131.78	-	C\$ 778,256.59	C\$ 2,778,256.59
01-05-20	31-05-20	18,950	28,425	C\$ 2,000,000.00	C\$ 43,536.18	-	C\$ 821,792.77	C\$ 2,821,792.77
01-06-20	30-06-20	18,120	27,180	C\$ 2,000,000.00	C\$ 40,474.71	-	C\$ 862,267.48	C\$ 2,862,267.48
01-07-20	31-07-20	18,120	27,180	C\$ 2,000,000.00	C\$ 41,823.86	-	C\$ 904,091.34	C\$ 2,904,091.34
01-08-20	31-08-20	18,290	27,435	C\$ 2,000,000.00	C\$ 42,175.83	-	C\$ 946,267.17	C\$ 2,946,267.17
01-09-20	30-09-20	18,350	27,525	C\$ 2,000,000.00	C\$ 40,935.38	-	C\$ 987,202.55	C\$ 2,987,202.55
01-10-20	31-10-20	18,090	27,135	C\$ 2,000,000.00	C\$ 41,761.69	-	C\$ 1,028,964.24	C\$ 3,028,964.24
01-11-20	30-11-20	17,840	26,760	C\$ 2,000,000.00	C\$ 39,912.34	-	C\$ 1,068,876.58	C\$ 3,068,876.58
01-12-20	31-12-20	17,460	26,190	C\$ 2,000,000.00	C\$ 40,451.27	-	C\$ 1,109,327.84	C\$ 3,109,327.84
01-01-21	31-01-21	17,320	25,980	C\$ 2,000,000.00	C\$ 40,158.84	-	C\$ 1,149,486.68	C\$ 3,149,486.68
01-02-21	28-02-21	17,540	26,310	C\$ 2,000,000.00	C\$ 36,687.38	-	C\$ 1,186,174.06	C\$ 3,186,174.06
01-03-21	31-03-21	17,410	26,115	C\$ 2,000,000.00	C\$ 40,346.88	-	C\$ 1,226,520.94	C\$ 3,226,520.94
01-04-21	30-04-21	17,310	25,965	C\$ 2,000,000.00	C\$ 38,843.16	-	C\$ 1,265,364.10	C\$ 3,265,364.10
01-05-21	31-05-21	17,220	25,830	C\$ 2,000,000.00	C\$ 39,949.69	-	C\$ 1,305,313.79	C\$ 3,305,313.79
01-06-21	30-06-21	17,210	25,815	C\$ 2,000,000.00	C\$ 38,640.74	-	C\$ 1,343,954.53	C\$ 3,343,954.53
01-07-21	31-07-21	17,180	25,770	C\$ 2,000,000.00	C\$ 39,865.97	-	C\$ 1,383,820.49	C\$ 3,383,820.49
01-08-21	31-08-21	17,240	25,860	C\$ 2,000,000.00	C\$ 39,991.54	-	C\$ 1,423,812.03	C\$ 3,423,812.03
RESUMEN LIQUIDACION								
CAPITAL				C\$ 2,000,000.00				
INTERESES DE MORA APROBADOS				C\$ 1,549,123.68				
INTERESES DE MORA ACTUALIZADOS				C\$ 1,423,812.03				
TOTAL LIQUIDACION				C\$ 4,972,935.71				

BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ
ABOGADA

Señores

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL
LA CALERA CUNDINAMARCA

E.

S.

D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo No.2016-23

DEMANDANTE: JAIRO DIAZ MORENO VS JOSE MAURICIO CORTES AYALA.

BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ, conocida de autos dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito adjuntar la liquidación del crédito para que obre dentro de las diligencias adelantadas.

Cordialmente,



BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ
C. C. No. 20.678.794 de la Calera
T. P. No. 125.754 del C.S. de la J.